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05:20 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

INVERSIÓN PÚBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

LIC. GUILLERMINA VÁZQUEZ BENITEZ

CONSEJERA PRESIDENTA

2017

$0.00

$65,198,866.00

$65,198,866.00
$65,198,866.00

$320,077.44

$320,077.44
$0.00

$65,518,943.44

2016

$0.00

$397,094,701.18

$397,094,701.18

$397,094,701.18

$236,789.93

$236,789.93

$236,789.93

$397,331,491.11

$29,532,642.70

$21,704,372.93

$1,684,679.14

$6,143,590.63

$29,586,736.64

$29,586,736.64

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

/ /j$59, 11 9,379.34

\ I $6,399,564.10

$193,860,774.79

$68,409,344.09

$15,721,066.93

$109,730,363.77

$158,325,048.81

$158,325,048.81

$0.00

$0.00

-$2,248,165.54

-$2,248.165.54

$0.00

$349,937,658.06

$47,393,833.05
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SUBDIRECTOR

DIRECTOR EJECUTIVODE ADMINISTRACIÓN
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